
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 9» г.Сафоново Смоленской области  

(МБОУ «СОШ № 9» г.Сафоново)  

215500 Смоленская область,г.Сафоново, ул. Строителей, д.22  

тел.8(48142)4-34-49,  e-mail: school_9safonovo@mail.ru, официальный сайт: www.saf-schooll9.ucoz.ru 

ОКПО 25768328, ОГРН 1026700947811ИНН 6726002827, КПП 672601001  

 

   

ПРИКАЗ 

«__»__________ 202_ г.                                                              №____-ОД 

г. Сафоново 

 
О  создании школьного театра. 

В соответствии с Письмом Департамента 

 Смоленской области по образованию и науке 

от 13.05.2022 № Исх04718 и в целях 

полноценного эстетического развития 

 и воспитания обучающихся средствами 

 театрального искусства, создания условий 

 для приобщения их к истокам отечественной 

 и мировой культуры и сплочения коллектива,  

расширения культурного диапазона учеников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать школьный театр на базе МБОУ «СОШ №9» и организовать 

деятельность школьного театра в системе воспитательной работы.  

2. Назначить руководителем школьного театра Данилову А.П. 

3. Утвердить Положение о школьном театре. 

4. Назначить ответственным за реализацию театрального направления в 

МБОУ «СОШ № 9» Фролову А.П., заместителя директора по воспитательной 

работе. 

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

        

Директор МБОУ «СОШ № 9»                                    Л.В. Тимашкова 
 

 С приказом ознакомлены: 

 

Фролова А.П. 

Данилова А.П. 

 

 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СОШ № 9 г. Сафоново, МБОУ, Тимашкова Любовь Владимировна 25.09.23 12:17 (MSK) Простая подпись

mailto:school_9safonovo@mail.ru
http://www.saf-schooll9.ucoz.ru/

